平成 24 年 3月 26 日

各  位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 三 木 秀 夫

（コード番号   8018   東証・大証第１部）

問合せ責任者   社長室  ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 26 日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役の異

動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
   激変する経営環境のもと、コーポレートガバナンス強化のため、代表取締役を２名

とし、更なる社業の発展を期するものであります。

２．異動の内容

新職 旧職 継続職 氏名

代表取締役専務取締役 専務取締役
経営企画・人事総務・

法務審査担当
川﨑賢祥

３．就任日
   平成 24 年 3 月 26 日

４．新代表取締役の氏名および略歴
      新 役 職 名   代表取締役専務取締役
   氏   名   川﨑賢祥（かわさき けんぞう）
   生 年 月 日   昭和 19 年 12 月 14 日
   出 身 地   福岡県
   最 終 学 歴   九州大学文学部卒業
   略   歴   昭和 42 年 4 月   当社入社
           平成 2 年 3 月   経営企画室長
           平成 2 年 6 月   取締役就任
           平成 4 年 6 月   常務取締役就任
           平成 7 年 4 月   経営企画室担当
           平成 9 年 4 月   本店本部 経営企画担当
           平成 10 年 6 月   専務取締役就任（現）
           平成 12 年 6 月   経営企画・人事総務・法務審査担当（現）
   所有株式数   ６７,５００株

以 上